
Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein Z. GP / Zeit
DRCV Autocross Team Hönicke Tobias Hönicke 34420 MSC Autocross CLP e.V.

Dominik Hönicke 29942 MSC Autocross CLP e.V.

11721788  30,232
DRCV MSC Autocross Cloppenburg Michael Gentzsch 33108 MSC Autocross CLP e.V.

Christian Alfers 34509 MSC Autocross CLP e.V.

7793314 Martin Schwebs 29812 MSC Autocross CLP e.V. 30,245
DRCV Racing Team Noldes Christian Noldes 33094 RG Ahlen e.V.

Stefan Kiepe 33116 ACT Dauborn e.V.

8302960 Alexander Budde 22784 RG Ahlen e.V. 30,614
DRCV Engel Racing Julien Engel 10207 ACT Dauborn e.V.

Klaus Engel 34969 ACT Dauborn e.V.

7884736 Thomas Hofmann 10237 ACT Dauborn e.V. 32,332
DRCV Lefti Racing Team Nils Hofmann 30920 ACT Dauborn e.V.

Bodo Büttner 32727 ACT Dauborn e.V.

7676452 Lúc Köppel 33512 ACT Dauborn e.V. 32,539
DRCV Lütkehoff Racing André Lütkehoff 32354 RSG Belm e.V.

Michael Buschmann 32356 MCC Lappenstuhl

4505450 Lars Gäfgen 30513 RSG Belm e.V. 34,214
DRCV Lars Koch Lars Koch 27078 MC Sachsenberg e.V.

Marius Melchior 20278 RSG Aartal Eppe e.V.

nein  32,964
DRCV Slüter Racing Tim Slüter 27706 RG Itterbeck e.V.

Bert Jürries 27720 RG Itterbeck e.V.

9316829  30,716
DRCV Andreas Schmidt 35644

 

9238454  33,977
DRCV Küthe Motorsport Kevin Küthe 34808 MSV Diemelsee

Dennis Küthe 35082 MSV Diemelsee

6318931 Jörg Küthe 34866 MSV Diemelsee, RSG Aartal Eppe 34,704
DRCV ACT Sainscheid Niklas Kuhl 33490 ACT Sainscheid

Martin Ruf 33109 ACT Sainscheid

5224190  35,175
DRCV CFT Racingteam Daniel Peter 27036 RCC Hamm e.V.

Thomas Brüser 34933 RCC Hamm e.V.

9659138 Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V. 31,903
DRCV CFT Racingteam Thomas Brüser 34933 RCC Hamm e.V.

 

8445376  33,232
DRCV Lins Motorsport Thomas Lins 18334 Motor Club Schwabendorf

Frank Staude 17932 RSV Sauerland e.V.

10795594  32,231

13. 0614 N 59 13

14. 0050 N 51 12

11. 0375 J 64 15

12. 0615 J 63 14

9. 0511 J 65 17

10. 0031 J 64 16

7. 0305 J 67 21

8. 0515 J 67 19

5. 0519 J 68 25

6. 0088 J 68 23

3. 0512 J 72 30

4. 0077 J 69 27

40

2. 0001 J 72 35

Löhne - 09.09.2023

Langstrecke

Serien- und Spezialtourenwagen

Runden

1. 0611 J 73



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein Z. GP / Zeit

Löhne - 09.09.2023

Langstrecke

Serien- und Spezialtourenwagen

Runden
TL Kratzert Andreas Kratzert 31158 MC Sachsenberg e.V.

 

3031520  32,633
DRCV Black Sheep Ludger Behlert 35874 RSG Belm e.V.

Tobias Behlert 29541 RSG Belm e.V. / ACC Oldenburg

9655110  34,006
DRCV ACT Sainscheid Martin Ruf 33109 ACT Sainscheid

Niklas Kuhl 33490 ACT Sainscheid

5020636  33,439
DRCV Digga Racing Team René Bouma 29255 MSC Herbern e.V.

Christian Reher 27943 MSC Herbern e.V.

6900804  31,708
DRCV Racing Team Hanke Tobias Speicher-Hanke 34506 RT Fürstenberg e.V.

Nina Speicher 34428 RT Fürstenberg e.V.

7591713 Tobias Erfurth 34505 RT Fürstenberg e.V. 33,604
DRCV MSC Autocross Cloppenburg Gerold Leckelt 29674 MSC Autocross CLP e.V.

Heiner Engelmann 34424 MSC Autocross CLP e.V.

6055107 Dominik Hönicke 29942 MSC Autocross CLP e.V. 31,473
DRCV Engels Motorsport Vanessa Engels 33090 RSG Aartal Eppe e.V.

Markus Engels 33089 RSG Aartal Eppe e.V.

10090021 Andreas Hetzel 33097 MSV Diemelsee 43,121
DRCV MF Racing Manuel Friedewald 25282 RT Fürstenberg e.V. / ACT Dauborn e.V.

Tim Seifert 21880 RT Fürstenberg e.V.

11579266 Florian Naumann 30485 RT Fürstenberg e.V. 32,593
DRCV Pähler Motorsport Nico Reining 27024 RG Itterbeck e.V.

Roy Pähler 33149 MSC Herbern e.V.

16339118 Bert Jürries 27720 RG Itterbeck e.V. 32,966
DRCV Telly Motorsport Team Sebastian Fischer 30610 RCC Münster e.V.

Christopher Mandel 31936 RCC Münster e.V.

9578220  32,585
DRCV GöBi Racing Team Marina Bischoff 26314 RT Fürstenberg / RSG Aartal Eppe e.V.

Kai Göttling 14819 RT Fürstenberg / MC Sachsenberg

7248015  36,274

25. 0225 N 16 1

23. 0029 N 20 3

24. 0003 N 19 2

21. 0525 N 23 5

22. 0017 N 22 4

19. 0020 N 41 7

20. 0406 N 23 6

17. 0374 N 43 9

18. 0210 N 41 8

15. 0023 N 49 11

16. 0508 N 45 10



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Racing Team Fölz Andrè Fölz 23980 RCC Hamm e.V.

Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V.

10555059  32,886
DRCV Autocross Team Breuer Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V.

Thomas Breuer 30626 RCC Hamm e.V.

4542934 Andrè Fölz 23980 RCC Hamm e.V. 33,587
DRCV Autocross Team Breuer Thomas Breuer 30626 RCC Hamm e.V.

Julien Engel 10207 ACT Dauborn e.V.

7884736 Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V. 33,791
DRCV Autohaus Langner - Herford Julia Limberg 33459

 

8380480  34,435
DRCV Kulessa Motorsport Kevin Kulessa 33986 ATC Osnabrück e.V.

 

7473032  32,885
DRCV Team die Ladys Jennifer Nienaber 33144 RSG Belm e.V.

Florian Nienaber 33474 RSG Belm e.V.

7762905 Sabrina Nienaber 33160 RSG Belm e.V. 36,225
TL MSC Extertal Maikel Schäfer RC1403980

 

10082569  35,495
DRCV Team Moskoop Gerhard Moskopp 33154 RCC Hamm e.V.

Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V.

8050851  35,626

0 0 0

2 0 0 0

18

14

3

15

8

7. 117

8. 106 2

1 3 4 0

3

6. 187

5. 105 7 7 0 0

3. 115

4. 108

5 4 9 0

4 5 6 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 01

Serientourenwagen bis 1400 cm³

102

1161.

2. 20

6 79 220

0596



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
TL Koelmann Racing Jürgen Koelmann RC1406947 GACC

 

3144072  32,223
DRCV Team Fast Farmer Björn Möller 30532 ACC Oldenburg, ATC Osnabrück

Tobias Behlert 29541 RSG Belm e.V. / ACC Oldenburg

2000984  33,003
DRCV Edeler-Menke Motorsport Marc Edeler 33377

Patrick Edeler-Menke 33117 ATC Osnabrück e.V.

5844865 Marcel Edeler 33099 MCC Lappenstuhl 32,342
DRCV Dombrowski Motorsport Michael Dombrowski 33367

Dirk Dombrowski 33496

12225676  34,448
DRCV Aue Racing Team Thomas Aue 33299 MSV Diemelsee

Christian Aue 33364 MSV Diemelsee

10012760  33,614
DRCV M&M's Michael Feidieker 33886

Marcel Huesmann 33636

2382560 Mathias Holtrup 33079 MSC Extertal e.V. 34,434
DRCV Werges Motorsport Philipp Werges 26414

Knut Werges 25043

4694906  33,986
DRCV Cross Team Grave Luca Steinkämper 32173

Stephan Steinkämper 31767

8429970 Thomas Steinkämper 31754 34,355
DRCV BigBall's Motorsport Thomas Maassen 33363 ARCC Werlte e.V.

 

13487580  34,671
DRCV Engels Motorsport Robin Roth 33151 RSG Aartal Eppe e.V.

Vanessa Engels 33090 RSG Aartal Eppe e.V.

10090021 Marc Roth 35965 36,859

6 0 0

3 0 2 0

2 2 1 0

0

20

10

7

5

11

11 0 0

9. 269

10. 225

8

7. 232

8. 231 5

4 0 4 0

1

6. 233

5. 213 0 5 5 0

3. 210

4. 243

7 4 9 0

5 3 3 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 02

Serientourenwagen über 1400 cm³ bis 1800 cm³

289

2191.

2. 22

7 69 220

0796



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Niklas Pöttgen 1166884 MSC Oeventrop e.V.

Björn Möller 30532 ACC Oldenburg, ATC Osnabrück

13978440  31,93
DRCV Cross Schmiede Versmold Marcel Schwenzfeier 22995 MSC Bockhorst

 

11827174  31,462
DRCV Baumberger Motorsport Freunde Thorsten Kocken 33102 MSC Herbern e.V.

Markus Lehmkuhl 34425 ARCC Werlte e.V.

2632833  33,237
DRCV Ostfriesland - Racing 2.0 Wolfgang Carls 35730 ACC Oldenburg e.V.

Tobias Behlert 29541 RSG Belm e.V. / ACC Oldenburg

4711819  33,832
TL Ewgeni Finkbeiner RC1308421

 

5257533  30,823

16

9

15

5. 391 9 0 0 0

3. 304

4. 333

5 6 5 0

4 5 6 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 03

Serientourenwagen über 1800 cm³

310

3011.

2. 20

9 97 250

0776



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV UK Kevin Klein 29552

Felix Krüger 29224

5450866  29,836
DRCV Edeler-Menke Motorsport Marcel Edeler 33099 MCC Lappenstuhl

Patrick Edeler-Menke 33117 ATC Osnabrück e.V.

3899036 Marc Edeler 33377 29,96
DRCV ACT Mennink Jan-Willem Mennink 33360 RG Itterbeck e.V.

 

8124676  30,805
DRCV MSC Autocross Cloppenburg Heiner Engelmann 34424 MSC Autocross CLP e.V.

Gerold Leckelt 29674 MSC Autocross CLP e.V.

6055107 Martin Schwebs 29812 MSC Autocross CLP e.V. 32,09
DRCV Michaela Bäumer 15103

Mike Ludwig 35732

15468638 Daniela Beier 35731 35,968
DRCV Autoschmiede Bünde Marcel Jonas 33106 MSC Autocross CLP e.V.

Carsten Neuhaus 33475 RG Ahlen e.V.

2315416 Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V. 30,958
TL Fischer Racing Team Vanessa Bleicker RC1213959 MSC Rütenbrock e.V.

 

5723115  31,939
DRCV Wegner Motorsport Denise Lämmcken 25071 MSC Extertal e.V.

 

8371307  34,11

0 0 0

3 0 0 0

19

6

4

11

5

7. 491

8. 414 3

5 0 0 0

4

6. 401

5. 444 2 0 4 0

3. 405

4. 406

7 5 7 0

0 6 5 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 04

Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (mit Frontantrieb)

403

4161.

2. 22

9 69 240

0976



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Autocross Team Kerstingjohänner Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V.

Marcel Jonas 33106 MSC Autocross CLP e.V.

4484224 Tobias Weitenberg 29758 AC Vellern e.V. 29,88
DRCV Gebrüder Gäfgen Lars Gäfgen 30513 RSG Belm e.V.

André Lütkehoff 32354 RSG Belm e.V.

5418558  30,458
DRCV Slüter Racing Tim Slüter 27706 RG Itterbeck e.V.

Bert Jürries 27720 RG Itterbeck e.V.

9316829  30,545
DRCV Andreas Schmidt 35644

 

9238454  33,717
DRCV Dennis Usdowski 36125

 

7760901  32,601
DRCV Plan B Christian Schulze-Wettendorf 27420 AC Vellern e.V.

Jörg Alferink 30432 ARCC Werlte e.V.

5522283  32,761
DRCV Michaela Bäumer 15103

Mike Ludwig 35732

15468638  38,475

3 4 0

13

11

9

12

9

7. 544

4 5 0 0

2

6. 555

5. 520 5 6 0 0

3. 515

4. 511

7 0 6 0

3 4 5 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 05

Supertourenwagen bis 1600 cm³ (4WD) bzw. bis 2000 cm³ (2WD)

509

5031.

2. 22

9 79 250

0976



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Autocross Team Hönicke Dominik Hönicke 29942 MSC Autocross CLP e.V.

Tobias Hönicke 34420 MSC Autocross CLP e.V.

11721788  28,398
DRCV Gecko-Racing-Team Dennis Hagedorn 33104 ARCC Werlte e.V.

Marko Kalisch 33462 ARCC Werlte e.V.

5969016  30,495
DRCV Rammerl Racing Team Daniel Rammler 30522 ARCC Werlte e.V.

Christian Alfers 34509 MSC Autocross CLP e.V.

11532996  30,787
DRCV Team Weitenberg Tobias Weitenberg 29758 AC Vellern e.V.

Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V.

4357069 René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V. 29,46
DRCV Telly Motorsport Team Sebastian Fischer 30610 RCC Münster e.V.

Christopher Mandel 31936 RCC Münster e.V.

9578220  32,614
DRCV Team Romberg Hans-Jörg Romberg 26011

Nina Hartau 30590

16288288  30,871
DRCV K&W Team Waldemar Beyer 35471 RG Ahlen e.V.

 

5257533  32,673

2 4 0

16

12

8

14

11

7. 666

5 6 0 0

2

6. 606

5. 603 4 3 5 0

3. 683

4. 652

6 7 3 0

3 4 7 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 06

Supertourenwagen über 1600 cm³

621

6011.

2. 18

9 99 270

0657



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Racing Team ter Maat Glenn Ter Maat 33103 RG Itterbeck e.V.

Herbert Ter Maat 33115 RG Itterbeck e.V.

6812393  24,584
DRCV David Goldbecker 34422

Roland Trautvetter 33105

8732693  25,214
TL Schipmann Racing Johannes jr. Schipmann 33032 ARCC Werlte e.V.

 

9205988  24,1
DRCV Benjamin Gross 29167 RCC Münster e.V.

Michael Seits 29168 RCC Münster e.V.

2766725  24,733
DRCV RD-Team Jörg Schulte 24958 MSC Rütenbrock e.V.

Ingo Robben 32148 MSC Rütenbrock e.V.

14267878  26,377
DRCV Team Kunkel Patrick Bregenhorn 33091 AC Vellern e.V.

René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V.

2519240  26,06
DRCV 45153 Christina Kamp 33110

Andre Wibbeler 32202 RG Ahlen e.V.

4797279  26,634
DRCV Racinteam Steinmeijer Hessel Steinmeijer 33101 MSC Herbern e.V.

Sybren Steinmeijer 33095 MSC Herbern e.V.

10457891 Jurre Steinmeijer 33098 MSC Herbern e.V. 27,307

1 2 0

0 2 3 0

17

14

5

16

10

7. 715

8. 716 5

3 3 4 0

2

6. 720

5. 790 4 5 5 0

3. 776

4. 702

5 6 6 0

9 7 0 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 07

Sprint 1600 cm³ (ohne Allrad)

725

7211.

2. 18

9 96 240

0747



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
TL Hanneken Motorsport Niklas Hanneken 30334 ARCC Werlte

 

7012381  25,743
DRCV Brickmann Racing Team Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V.

 

3492154  25,82
DRCV 08/15 Andre Wibbeler 32202 RG Ahlen e.V.

Christina Kamp 33110

5501464 Sven Bartkowiak 33509 25,835
DRCV ADAC Team Weser-Ems Jordy Hindriksen 20368 RG Itterbeck e.V.

Sören Lenz 21825 MSC Moor

9481443 Bert Jürries 27720 RG Itterbeck e.V. 25,944
DRCV ADAC Team Weser-Ems Lucas Wollering 31178 MSF Steinfeld e.V.

 

9395314  25,641
TL Team Wiggering Ingo Wiggering 22941 ARCC Werlte e.V.

 

5188573  25,837
DRCV Westerkamp Racing Team Kevin Westerkamp 24313 ARCC Werlte e.V.

Bernd Stubbe 21347 MSC Rütenbrock e.V.

7578193 Tom Ludlage 29798 ARCC Werlte e.V. 25,972
DRCV HW Motorsport Andreas Hetzel 33097 MSV Diemelsee

 

16352389  26,256

0 0 0

1 2 0 0

16

15

4

16

15

7. 801

8. 833 3

5 7 3 0

4

6. 899

5. 828 2 4 9 0

3. 815

4. 811

3 6 7 0

7 3 6 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 08

Buggy bis 1600 cm³ (mit Allrad)

822

8131.

2. 19

5 59 190

0496



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Autocross Team Schmidty Marco Schmidt 19905 AC Vellern e.V.

René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V.

5377646  24,644
DRCV RDC Racing Team Daniel Hemme 33379 MSC Rütenbrock e.V.

Roman Schulte 33378 MSC Rütenbrock e.V.

10865042  24,724
TL Vehof Bert Vehof RC1307911

 

5769703  25,805
DRCV Fischer Felix Fischer 28397 RCC Münster e.V.

David Tönnemann 11178 RCC Münster e.V.

13464036  26,41
DRCV Dennis Gerkens 35779

 

2839657  25,631

21

12

13

5. 937 0 7 5 0

3. 909

4. 902

6 9 6 0

5 4 4 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 09

Super-Buggy über 1600 cm³ (mit Allrad)

977

9011.

2. 21

6 79 220

0957



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Pähler Motorsport Colin Pähler 33381 MSC Herbern e.V.

Markus Overberg 33432 MSC Rütenbrock e.V.

16353378  25,351
DRCV Team Goltz Jonas Goltz 34718 RCC Münster e.V.

Marc Goltz 34714 RCC Münster e.V.

7770711 Christopher Mandel 31936 RCC Münster e.V. 25,235
DRCV Oliver Vennemann 31284 MSC Extertal e.V.

Thomas Rösch 33362 MSC Löhne e.V.

7916331 Maik Hokamp 32885 MSC Extertal e.V. 25,81
DRCV Team Kramer Daniel Kramer 21147 Huwi-Team Gleidorf e.V.

Martin Haselhorst 35166 Huwi-Team Gleidorf e.V.

4934198  26,125
DRCV Tam Grote / Wegner Florian Grote 29372

 

8391383  25,919
DRCV Team Rösch Thomas Rösch 33362 MSC Löhne e.V.

Oliver Vennemann 31284 MSC Extertal e.V.

16491202 Nils Horstkotte 33163 Huwi-Team Gleidorf e.V. 26,309
DRCV Team Kunkel René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V.

Marco Schmidt 19905 AC Vellern e.V.

4650680 Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V. 26,281
DRCV Team Wesp Karsten Wesp 31318 MSC Herbern e.V.

Henrik Hirsch 29729 MSC Herbern e.V.

8869161 Marc Mürmann 22787 MSC Herbern e.V. 27,728
DRCV Racinteam Steinmeijer Hessel Steinmeijer 33101 MSC Herbern e.V.

Sybren Steinmeijer 33095 MSC Herbern e.V.

10457891 Niek Steinmeijer 33096 MSC Herbern e.V. 27,413
DRCV Team "K" Stefan Kröner 15164 RCC Münster e.V. / ATC Osnabrück

 

9338879  27,266
DRCV Maik Hokamp 32885 MSC Extertal e.V.

 

16499531  27,662

3 0 0

3 2 0 3

0 5 2 0

2

16

15

9

7

1

16

6

11. 1017 0 0 0 1

0 4 0

9. 1016

10. 1026

13

7. 1020

8. 1048 8

4 0 3 6

6

6. 1088

5. 1051 0 6 7 2

3. 1030

4. 1007

7 4 1 4

1 1 5 9

Löhne - 09.09.2023

Klasse 10

Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

1010

10061.

2. 26

9 69 317

5975



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Team Tolksdorf Marlon Anderseck 34429 ATC Osnabrück e.V.

 

16571421  35,422
DRCV JJ Racing Team Jasper Jürries 27032 RG Itterbeck e.V.

Jelka Jürries 27719 RG Itterbeck e.V.

16216077  34,365
DRCV Team Mürmann Max Mürmann 31356 MSC Herbern e.V.

 

4468466  35,116
DRCV Gebrüder Gäfgen Luca Gäfgen 33375 RSG Belm e.V.

 

5418558  35,758
DRCV Holi Racing Joel-Nino Gronemeier 33374 MSC Extertal e.V.

 

16052263  35,447
DRCV Kolbenfresser Racing Justin Lehmkuhl 33155 ARCC Werlte e.V.

 

9172311  37,687
DRCV Team "K" Pia-Marie Rolf 15171 RCC Münster e.V. / ATC Osnabrück

Alina Specken 33093 MSC Rütenbrock e.V.

2653718  36,963
DRCV Team Rösch Catharina Rösch 33361 MSC Löhne e.V.

 

16627987  38,007
DRCV Hopster Racing Sina Hoppe 33637 MSC Rütenbrock e.V.

 

15436513  38,245

3 1 0

3 2 0 0

1 1 2 0

18

16

6

4

18

9. 1108

7

7. 1126

8. 1188 5

4 0 3 0

2

6. 1176

5. 1199 5 7 4 0

3. 1146

4. 1109

7 5 6 0

9 4 5 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 11

Jugend ab 14 Jahre Serientourenwagen bis 1400 cm³

1103

11061.

2. 18

6 76 190

0990



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Hopster Racing Lukas Hopster 18618 MSC Rütenbrock e.V.

 

14493507  33,248
DRCV Albe-Sportteam Nico Behrens 33481 MSC Rütenbrock e.V.

Dustin Spliethoff 26022 RCC Münster e.V.

 1917314  33,72
DRCV Team Jay Jay Jeremy de Vries 33726

 

10687631  35,661
DRCV Backers Racing Luca Backers 32235 MSC Rütenbrock e.V.

 

8728678  35,802
DRCV Gerdes Racing Tyler Gerdes, Nyhuis 29548 RG Itterbeck e.V.

 

9481443  36,163
DRCV RD-Team Lukas Specken 33092 MSC Rütenbrock e.V.

Niklas Ludlage 15316 ARCC Werlte e.V.

16758906 Lukas Hopster 18618 MSC Rütenbrock e.V. 33,262
DRCV Baumberger Motorsport Freunde Leon Kocken 33372 MSC Herbern e.V.

 

14894504  37,235
DRCV BRT Motorsport Luca Barndt 33107 RCC Münster e.V.

 

15120564  34,709

3 0 0

3 0 0 0

18

14

4

15

6

7. 1216

8. 1222 3

6 0 0 0

1

6. 1290

5. 1211 2 7 5 0

3. 1267

4. 1225

5 9 4 0

4 5 6 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 12

Jugend ab 16 Jahre Serientourenwagen bis 1400 cm³ 

1281

12011.

2. 20

4 99 220

0767



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Willmann-Racing Björn Willmann 31913

 

9649451  34,046
DRCV Team Glauer Julian Glauer 32278 MSC Löhne e.V.

 

10787019  34,48
DRCV CRT Motorsport Leon Saballa 29012 MSC Herbern e.V.

 

3955542  34,628
DRCV ZB Motorsport Paulina Zauner 24765 MSV Diemelsee

 

14691118  34,99
DRCV ACT Dauborn Kart-Jugend Niklas Krämer 34427 ACT Dauborn e.V.

Luca Kiepe 33987 ACT Dauborn e.V.

8301741 Theo Rühl 31990 ACT Dauborn e.V. 34,175

16

12

14

5. 1401 7 0 5 0

3. 1418

4. 1438

9 0 7 0

4 6 4 0

Löhne - 09.09.2023

Klasse 14 a

Crosskarts gedrosselt

1402

14141.

2. 18

9 96 240

0675



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV RD-Team Alina Specken 33093 MSC Rütenbrock e.V.

 

5906452  32,243
DRCV ZB Motorsport Paulina Zauner 24765 MSV Diemelsee

 

14691118  32,46

Löhne - 09.09.2023

Klasse 14 b

Crosskarts ungedrosselt

1481

14901.

2. 14

9 99 270

0077



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Team Hotwheels Niklas Ludlage 15316 ARCC Werlte e.V.

Tom Ludlage 29798 ARCC Werlte e.V.

11532996  27,337
DRCV Felix Rüelmann Felix Rüelmann 31889

 

2884391  28,221
DRCV Autocross Team Waßmuth Daryl Waßmuth 33146

Uwe Waßmuth 33119

7029253  29,167
DRCV Autocross Team Waßmuth Dominik Waßmuth 33113

 

2414272  28,39
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Löhne - 09.09.2023

Klasse 15

Crossbuggy bis 890cm³

1510

15821.

2. 20

9 79 250

0677



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Team Fast Farmer Björn Möller 30532 ACC Oldenburg, ATC Osnabrück

Tobias Behlert 29541 RSG Belm e.V. / ACC Oldenburg

2000984  31,48
DRCV Niklas Pöttgen 1166884 MSC Oeventrop e.V.

Björn Möller 30532 ACC Oldenburg, ATC Osnabrück

13978440  32,865
DRCV Baumberger Motorsport Freunde Thorsten Kocken 33102 MSC Herbern e.V.

Markus Lehmkuhl 34425 ARCC Werlte e.V.

2632833  34,31
DRCV Racing Team Fölz Andrè Fölz 23980 RCC Hamm e.V.

Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V.

10555059  34,397
DRCV Autocross Team Breuer Thomas Breuer 30626 RCC Hamm e.V.

Julien Engel 10207 ACT Dauborn e.V.

7884736 Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V. 34,559
DRCV Aue Racing Team Thomas Aue 33299 MSV Diemelsee

Christian Aue 33364 MSV Diemelsee

10012760  34,496
DRCV Autocross Team Breuer Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V.

Thomas Breuer 30626 RCC Hamm e.V.

4542934 Andrè Fölz 23980 RCC Hamm e.V. 34,34
TL Koelmann Racing Jürgen Koelmann RC1406947 GACC

 

3144072  33,559

Löhne - 09.09.2023

Endlauf Div 1

Endlauf Serientourenwagen
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Autocross Team Hönicke Dominik Hönicke 29942 MSC Autocross CLP e.V.

Tobias Hönicke 34420 MSC Autocross CLP e.V.

11721788  28,528
DRCV Autocross Team Kerstingjohänner Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V.

Marcel Jonas 33106 MSC Autocross CLP e.V.

4484224 Tobias Weitenberg 29758 AC Vellern e.V. 29,579
DRCV Telly Motorsport Team Sebastian Fischer 30610 RCC Münster e.V.

Christopher Mandel 31936 RCC Münster e.V.

9578220  32,396
DRCV K&W Team Waldemar Beyer 35471 RG Ahlen e.V.

 

5257533  32,455
DRCV Andreas Schmidt 35644

 

9238454  34,089

Löhne - 09.09.2023

Endlauf Div 2

Endlauf Spezial- und Supertourenwagen
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Pähler Motorsport Colin Pähler 33381 MSC Herbern e.V.

Markus Overberg 33432 MSC Rütenbrock e.V.

16353378  24,863
DRCV ADAC Team Weser-Ems Jordy Hindriksen 20368 RG Itterbeck e.V.

Sören Lenz 21825 MSC Moor

9481443 Bert Jürries 27720 RG Itterbeck e.V. 25,831
DRCV 08/15 Andre Wibbeler 32202 RG Ahlen e.V.

Christina Kamp 33110

5501464 Sven Bartkowiak 33509 25,936
TL Vehof Bert Vehof RC1307911

 

5769703  26,087
DRCV Brickmann Racing Team Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V.

 

3492154  26,269
DRCV RDC Racing Team Daniel Hemme 33379 MSC Rütenbrock e.V.

Roman Schulte 33378 MSC Rütenbrock e.V.

10865042  25,87

Löhne - 09.09.2023

Endlauf Div 3

Endlauf Buggies

811

10061.

2. 7

0 09 90

0007

5. 822 4 0 0 0

3. 815

4. 909

6 0 0 0

5 0 0 0

33 0 0 0
6. 977

6

4

5



Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Niklas Pöttgen 1166884 MSC Oeventrop e.V.

Björn Möller 30532 ACC Oldenburg, ATC Osnabrück

13978440  34,826
DRCV Racing Team Fölz Andrè Fölz 23980 RCC Hamm e.V.

Tim Breuer 26420 RCC Hamm e.V.

10555059  35,914
DRCV BigBall's Motorsport Thomas Maassen 33363 ARCC Werlte e.V.

 

13487580  36,642
TL Koelmann Racing Jürgen Koelmann RC1406947 GACC

 

3144072  0
DRCV Niclas Schäfer 15126 RCC Münster e.V.

Mika Noel Determann 13185 RCC Münster e.V.

2184372  36,743
DRCV Edeler-Menke Motorsport Marc Edeler 33377

Patrick Edeler-Menke 33117 ATC Osnabrück e.V.

5844865 Marcel Edeler 33099 MCC Lappenstuhl 34,484
TL Team Lüske Jürgen Lüske RC1407031 MSF Steinfeld e.V.

 

16384637  38,619
DRCV Team Höner-Brinkmann Simon Brinkmann 33376 AC Vellern e.V.

Markus Höner 35912 AC Vellern e.V.

5522283  39,266

Löhne - 09.09.2023

Super Cup Div 1

DRCV Super Cup Serientourenwagen
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Autocross Team Hönicke Dominik Hönicke 29942 MSC Autocross CLP e.V.

Tobias Hönicke 34420 MSC Autocross CLP e.V.

11721788  29,168
DRCV Gecko-Racing-Team Dennis Hagedorn 33104 ARCC Werlte e.V.

Marko Kalisch 33462 ARCC Werlte e.V.

5969016  29,237
DRCV Team Weitenberg Tobias Weitenberg 29758 AC Vellern e.V.

Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V.

4357069 René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V. 30,225
DRCV Autoschmiede Bünde Marcel Jonas 33106 MSC Autocross CLP e.V.

Carsten Neuhaus 33475 RG Ahlen e.V.

2315416 Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V. 31,436
DRCV Edeler-Menke Motorsport Marcel Edeler 33099 MCC Lappenstuhl

Patrick Edeler-Menke 33117 ATC Osnabrück e.V.

3899036 Marc Edeler 33377 31,157
DRCV Autocross Team Kerstingjohänner Rolf Busche 26476 AC Vellern e.V.

Marcel Jonas 33106 MSC Autocross CLP e.V.

4484224 Tobias Weitenberg 29758 AC Vellern e.V. 32,027
DRCV Team Romberg Hans-Jörg Romberg 26011

Nina Hartau 30590

16288288  33,213
DRCV K&W Team Waldemar Beyer 35471 RG Ahlen e.V.

 

5257533  34,951

Löhne - 09.09.2023

Super Cup Div 2

DRCV Super Cup Spezial- und Supertourenwagen
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
TL Nina Wallenstein ACC Stephanshausen

 

nein  25,023
DRCV Pähler Motorsport Colin Pähler 33381 MSC Herbern e.V.

Markus Overberg 33432 MSC Rütenbrock e.V.

16353378  25,372
DRCV Benjamin Gross 29167 RCC Münster e.V.

Michael Seits 29168 RCC Münster e.V.

2766725  25,369
DRCV Autocross Team Schmidty Marco Schmidt 19905 AC Vellern e.V.

René Kuhlmann 28606 AC Vellern e.V.

5377646  26,925
DRCV Tam Grote / Wegner Florian Grote 29372

 

8391383  27,235
DRCV Brickmann Racing Team Maurice Brickmann 27570 RCC Hamm e.V.

 

3492154  27,305
DRCV Morani Racing Team Julian Horstkotte 33120 Huwi-Team Gleidorf e.V.

Benjamin Pörtner 33118 Huwi-Team Gleidorf e.V.

6458529 Pascal Brinkhaus 33114 Huwi-Team Gleidorf e.V. 27,711
DRCV ADAC Team Weser-Ems Lucas Wollering 31178 MSF Steinfeld e.V.

 

9395314  27,167

Löhne - 09.09.2023

Super Cup Div 3

DRCV Super Cup Buggies
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV Hopster Racing Lukas Hopster 18618 MSC Rütenbrock e.V.

 

14493507  34,956
DRCV RD-Team Lukas Specken 33092 MSC Rütenbrock e.V.

Niklas Ludlage 15316 ARCC Werlte e.V.

16758906 Lukas Hopster 18618 MSC Rütenbrock e.V. 34,694
DRCV BRT Motorsport Luca Barndt 33107 RCC Münster e.V.

 

15120564  36,173
DRCV Gates Racing Team Max Gates 31970 GACC

 

10149141  35,746
DRCV Team Jay Jay Jeremy de Vries 33726

 

10687631  35,677
DRCV Team Tolksdorf Marlon Anderseck 34429 ATC Osnabrück e.V.

 

16571421  36,214
DRCV Kolbenfresser Racing Justin Lehmkuhl 33155 ARCC Werlte e.V.

 

9172311  36,963
DRCV Gebrüder Gäfgen Luca Gäfgen 33375 RSG Belm e.V.

 

5418558  36,548

Löhne - 09.09.2023

Super Cup Div 4

DRCV Super Cup Jugend - Serientourenwagen
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Stand: 09.09.2023

Pl. Startnr Teamname Fahrer Lizenz Verein 1 2 3 4 GP / Zeit
DRCV CRT Motorsport Leon Saballa 29012 MSC Herbern e.V.

 

3955542  34,865
DRCV Team Glauer Julian Glauer 32278 MSC Löhne e.V.

 

10787019  36,455
DRCV Willmann-Racing Björn Willmann 31913

 

9649451  35,778
DRCV ACT Dauborn Kart-Jugend Niklas Krämer 34427 ACT Dauborn e.V.

Luca Kiepe 33987 ACT Dauborn e.V.

8301741 Theo Rühl 31990 ACT Dauborn e.V. 37,752
DRCV RD-Team Alina Specken 33093 MSC Rütenbrock e.V.

 

5906452  34,843

Löhne - 09.09.2023

Super Cup Div 5

DRCV Super Cup Jugend - Crosskarts
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